裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華民國大專院校體育總會  函
地址：104台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：馬于蓁
電話：27710300#34

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月26日
發文字號：大專體總企字第1060001972號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報另寄  (310902000Q0000000_0001972A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本會承辦之中華民國106年全國大專校院暨紀念國父

　　　誕辰熱舞大賽競賽規程暨活動海報，敬請  惠予公告周知
　　　並鼓勵  貴校學生踴躍參與。

說明：

  一、本會106年11月18、19日（星期六、日）於國父紀念館舉
　　　辦中華民國106年全國大專校院暨紀念國父誕辰熱舞大賽

　　　，邀請各校在學之學生報名參加，詳細競賽規程如附件所
　　　示。

  二、活動報名日期：即日起至106年11月10日止。

  三、活動報名網址：
    (一)排舞組報名網址：https://goo.gl/ahQm5M

    (二)3on3組報名網址：https://goo.gl/7jQaLo
    (三)1on1組報名網址：https://goo.gl/y3EML8

正本：本會各會員學校

副本：本會企劃宣傳服務組

1060011315
第 1 頁　共 1 頁